
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТРОИЦКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1 3 . 1 1 . 2018 J-7^ 

с. Троицкое 

Об утверждении проекта плани
ровки и проекта межевания терри
тории для проектирования линей
ного объекта «Распределительный 
газопровод в с. Заводское Троицко
го района Алтайского края (1-я оче
редь)» 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образова
ния Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденными 
Решением Троицкого районного Совета депутатов от 26.02.2016 года № 9, руко
водствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной 
услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по пла
нировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории 
муниципального образования Троицкий район Алтайского края», утвержденным 
постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 
30.10.2018 № 733, Уставом муниципального образования Троицкий район Ал
тайского края, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для про
ектирования линейного объекта «Распределительный газопровод в с. Заводское 
Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)» 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «На земле троицкой» и 
обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер
вого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В. 

» 




